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Boen hankki Liettuan teh-
taalleen ensimmäiset Pino-
matic mekanisointilaitteet 
parkettituotantoonsa. UAB 
Singlis’in Andrius Zuzevicius, 
joka edustaa Pinomatic lait-
teita Liettuassa, vieraili kesäl-
lä Pinomaticilla Boenin edus-
tajien kanssa ja pian tämän 
jälkeen kauppasopimus pääs-
tiin allekirjoittamaan.

Norjalainen Boen Bruk AS aloitti 
mosaiikki- ja täyspuulattioiden val-
mistuksen 1953 ja valmistus kehit-
tyi parkettilattioihin vuonna 1966. 
Nykyisin parkettilattioita valmiste-
taan paksuuksissa 3,7 – 23 milliä. 
Boenin vahvuutena on asuin- ja lii-
kekiinteistöjen parkettilattiat, kuten 
myös sisäurheiluhallien lattiat. 

Boen konsernin päätoimipaikka 
sijaitsee Tveit’ssa, Norjassa, ja muut 
tuotantolaitokset Venäjällä, Liettuas-
sa, Norjassa ja Saksassa. 

BOEN Liettuassa 
Boen Lietuva on Baltian alueen 
suurin toimija kovapuun valmistuk-
sessa. He toimittavat tuotteita niin 
parkettiteollisuuteen kuin huoneka-
luteollisuuteenkin. Työntekijöitä on 
noin 700 ja liikevaihto noin 30 mil-
joonaa euroa. 

Boen Lietuva omaa laajan kui-
vauskapasiteetin ja höylää kova-
puuta parkettituotantoon. Valmii-
ta parkettituotteita valmistetaan 
myös tässä tehtaassa. Liettuan 
tehdas tuotaa vuodessa arviolta noin 
100.000 m³ raaka-ainetta parketti ja 
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Boenin teknisen johtajan Jonny 

Dalen ja Boen Lietuvan Andrius ja 
Arturas Zaikauskasin kesäisen vie-
railun jälkeen allekirjoitettu sopimus 
koski Boenin Liettuan tehtaan parket-
tituotantolinjalle toimitettavaa pienil-
le parkettikomponenteille tarkoitettua 
höylälinjan pinontalaitteistoa, jossa 
komponentteja tulee nopeimmillaan 
150 kappaletta minuutissa. 

Boen Lietuvan kehitysinsinööri 
Andrius Zaikauskas on erittäin tyy-
tyväinen Pinomaticin toimitukseen. 
“Oli mukava toimia Pinomaticin 

Andrius Zaikauskas (Boen Lietuva), Gintaras Mejeras (Singlis), Ville 
Hautanen ja Tero Viertola (Pinomatic) sekä Andrius Zuzevicius (Sing-
lis) olivat mukana linjan koeajossa Pinomaticilla.

kanssa tässä projektissa. Yrityksessä 
työskentelee mukavia ihmisiä, jotka 
ovat alansa ammattilaisia. Jokai-
nen sopimuksen yksityiskohta toteu-
tui huolella ja ilman ongelmia,” hän 
kertoo. “Asennuksen jälkeen pinon-
talaitteistolla on ajettu kolmessa 
vuorossa. Olemme näin voineet siir-
tää yhdeksän henkeä muihin tehtä-
viin tuotannossamme. Oli ilo tehdä 
yhteistyötä Pinomaticin kanssa ja 
toivon että pääsemme tekemään sitä 
myös jatkossa,” Andrius Zaikauskas 
päättää.

Pinomatic kiittää asiakkaitaan ja yhteistyökumppaneitaan Pinomatic kiittää asiakkaitaan ja yhteistyökumppaneitaan 
kuluneesta vuodesta ja toivottaa kuluneesta vuodesta ja toivottaa 

Rauhaisaa Joulua ja Rauhaisaa Joulua ja 
Menestystä Tulevalle Vuodelle 2011Menestystä Tulevalle Vuodelle 2011
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Fenestra Oy on Suomen ja pohjoismaiden yksi merkittävim-
mistä ikkunoiden ja ovien valmistajista. Pinomatic oli mer-
kittävässä osassa Kuopion ikkunatehtaan automatisoinnissa 
kolme vuotta sitten ja myös Fenestran ovituotantoon on ollut 
useita toimituksia. 

työllistää 120 henkilöä. Paikallise-
na tuotantopäällikkönä Alavudella 
työskentelee Juha Äijänaho, joka 
on myös vaikuttamassa liiketoi-
mintaan sen johtoryhmässä. 

Pinomatic on viime vuosien 
aikana toimittanut laitteita Alavu-
den tehtaalle useissa eri projek-
teissa. Toimitukset ovat olleet sekä 
linjatoimituksia että yksittäisiä lai-
tetoimituksia, esimerkiksi Pino-
matic 1900 pinonta tai pinonpur-
kulaitteita on Alavuden tehtaalla 
käytössä kaikkiaan yhdeksän kap-
paletta. Lisäksi on toimitettu maa-
lauslinjan kuljetinratkaisuja, höyli-
en syöttölaitteistoja sekä levyovien 

heloitus- ja pakkauslinja.
Viimeisimmät toimitukset 

ajoittuvat syksylle 2010. Syys-
kuussa asennettiin Pinomatic 
pinonpurku ja höylänsyöttölaitteis-
to. Joulukuussa toimitusvuorossa 
on erikoisovilinjan mekanisointi, 
johon kuuluu pinontalaitteen lisäk-
si muita mekanisontiratkaisuja ja 
kuljetinlaitteitta.

Mekanisointiratkaisut 
Pinomaticilta
Juha Äijänahon mukaan lähes 
kaikki tehtaan pinonta- ja kulje-
tinratkaisut ovat Pinomaticin toi-
mittamia, mukaan lukien höyli-
en syöttölaitteistot sekä levyovien 
pakkauslinja. ”Olemme valinneet 
Pinomaticin yhteistyökumppanik-
si pitkälti kestävien ja toiminta-
varmojen tuotteiden sekä ammat-
titaitoisen henkilöstön ansiosta”, 
Äijänaho toteaa. ”Meille on tär-

Fenestralla on viisi tuotantolaitos-
ta Suomessa ja virolaisella tytär-
yhtiöllä on ikkunatehdas Tallinnas-
sa. Suomessa ikkunanvalmistus on 
keskittynyt Kuopioon ja Forssaan 
ja muut kolme yksikköä keskitty-
vät ovituotantoon. Fenestra työl-
listää noin 750 työntekijää ja vuo-
tuinen liikevaihto kohoaa noin 100 
miljoonaan euroon. Vuosituotanto 
on yli 220 000 ikkunaa ja yli 300 
000 ovea.

Linjan äärellä Juha Äijänaho (vas.) ja maalauslinjan hoitaja Jari Kulha

keää, että laitteet kestävät jatku-
vaa vuorotyötä häiriöttä eikä linjo-
ja tarvitse niiden vuoksi pysäytellä 
turhaan. Lisäksi toimitusaikataulut 

ynnä muu palvelu on toiminut aina 
nopeasti ja moitteettomasti ja sovi-
tuissa asioissa on pysytty”, Juha 
Äijänaho toteaa lopuksi.

Sisäovia Alavuden ovi-
tehtaalta
Fenestran sisäovien valmistus on 
keskitetty Alavuden tehtaalle, joka 

Fenestra Alavus luottaa Pinomatic laitteisiin
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AnsioituneitaAnsioituneita
Pinomatic Oy:llä on tapana muistaa ansioituneita työntekijöitä 
Suomen Yrittäjät Ry:n ansioristillä.
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Esa Uusi-Kokko on ollut Pinomaticin palveluksessa 10 vuotta. Esa 
toimii yrityksen teknologiajohtajana. Hänen päätoimenkuvansa on 
suunnittelun ja tuotekehityksen ohjaus sekä teknisten ratkaisujen esi-
suunnittelua. Esa tuli taloon alunperin laitesuunnittelijaksi. 

Asko Palonkoskella on tullut 10 vuoden työsarka täyteen Pinomati-
cilla. Asko tuli aikoinaan Pinomaticille tuomaan yli 20 vuoden koke-
muksensa laiteasennuksille ja onkin ollut mukana useimmilla asen-
nustyömailla asiakkaiden luona. Nykyisin Asko keskittyy pääasiassa 
laitteiden mekaniikkakokoonpanoon Pinomaticin tehtaalla.

Jarko Alanen on työskennellyt Pinomatic Oy:n palveluksessa 10 
vuotta. Hän tuli taloon aikoinaan sähkö- ja automaatioasentajaksi ja 
toimii edelleen samoissa tehtävissä. Jarko on pinkkarispesialisti ja 
tekee myös pinontalaitteiden mekaanista kokoonpanoa. 

Työntekijöitä esittelyssäTyöntekijöitä esittelyssä

Pinomaticin työntekijöillä on 
monipuolisia harrastuksia. Joukos-
ta löytyy myös useita metsästäjiä. 

Pinomaticin henkilökunnasta 
muun muassa Juha Pitkäranta, 
Janne Pääkkönen, Mikko Mäke-
lä ja Tero Huhtala ovat aktiivisia 
hirvenmetsästäjiä. Tuotekehitys ja 
käyttöönottotehtävissä oleva Juha 
on ollut hirvimetsällä ensimmäisen 
kerran 15 vuotiaana ja metsästää 
myös peuroja, jäniksiä ja metsä-
kanalintuja. Mekaniikka-asentaja 
Jannen on käynyt metsällä myös 15 
vuotiaasta saakka ja hirvien ohella 
jahtaa peuroja, kauriita ja joskus 
myös metsäkanalintuja. Järjestel-
mäohjelmoija Mikko on käynyt 
metsästämässä aivan nuores-
ta saakka ja tähtäimessä on hirvi-
en lisäksi jänikset ja linnut. Meka-
niikka-asentaja Tero on hankkinut 
metsästyslupansa 13 vuotta sitten 
ja käy pääasiassa hirvimetsällä.

Metsästäjiä Pinomaticilla
tia maan väkiluvusta, eli väkilu-
kuun nähden enemmän kuin mis-
sään muussa Euroopan maassa.

Metsästäjiä löytyy kaikis-
ta väestöryhmistä. Myös naisten 
määrä metsästyksen parissa on 
viime vuosina kasvanut ja aktiivi-
sia naismetsästäjiä on yli 15 000.

Metsästysoikeus kuuluu Suo-
messa pääsääntöisesti maan-
omistajalle. He voivat kuitenkin 

Pinomatic Oy:n pakkauskonei-
den tuoteperhe laajenee, kun 
valikoimaan tulee ovipakkaus-
linjojen rinnalle  uutuutena kutis-
tepakkauskone pitkille kappaleille. 
Laitteisto soveltuu muun muassa 
listojen, paneelien ja parkettien 
paketointiin. 

TuoteuutuuksiaTuoteuutuuksia
Kutistepakkauskone

Tero Huhtala (vas.), Janne Pääkkönen, Mikko Mäkelä ja Juha Pitkä-
ranta (oik.) valmiina hirvimetsälle.

vuokrata metsästysoikeutensa met-
sästysseuroille. Nämä huolehtivat 
myös alueensa metsästyksen käy-
tännön järjestelyistä, riistanhoi-
dosta, riistakantojen laskennois-
ta sekä metsästyksen vartioinnista. 
Metsästäjiltä vaaditaan voimas-
sa olevat luvat ja hirvenmetsästyk-
seen tarvitaan kaatoluvat, joiden 
määrä vaihtelee alueittain. (www.
riista.fi )

Metsästys ja metsästäjät 
Suomessa
Metsästys on aina kuulunut olen-
naisena osana suomalaiseen elä-
mänmuotoon. Nykyäänkin met-
sästysharrastajia on väestöstämme 
noin 300 000, mikä on 6 prosent-

Pinomaticilla vietettiin vielä 
vuoden lopuksi Tehokkaan höylä-
yksen päiviä 29.11-1.12.2010.

Pinomaticin asiakkaille esitet-
tiin uuden Heavy malliston höylä-
linjaa, joka toimitetaan kotimai-
selle asiakkaalle vielä joulukuun 

Tehokkaan 
Höyläyksen Päivät 

Pinomaticilla
aikana. Esillä oli myös muita Pino-
maticin uutuustuotteita, kuten 
kutistepakkauskone pitkälle tava-
ralle. 

Kolmen päivän aikana kutsu-
vieraita kävi viitisenkymmentä. 
Kiitos kaikille mukana olleille!

Colorlinen Jari Ylitalo (vas) ja Kalajoen Puutuotteen Kimmo Salme-
la seuraamassa höylälinjan ajoa Pinomaticin Ville Hautasen kanssa. 
Takana myös Hannu Gröhn Kuhmon AA-Puulta ja Ossi Koski Arolan 
Höyläämöstä.

Uutuus tuotetta tulee olemaan 
kahta eri kapasiteettia asiakkaan 
vaatimusten mukaan. Ensimmäi-
nen laite on myyty ja se toimitetaan 
asiakkaalle vielä tämän vuoden 
puolella.
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